Iidem onerant se de xij s., per costumam octodecim dacrarum coriorum, costumatorum de tempore dictorum Ade et Daudis. Et de viij li. xvj s. viij d., receptis per costumam viginti sex saccorum lane, cum dimidio, de tempore Ricardi de Lythqu et Daudis supradictorum. Et de viij li. xvij s. viij d., receptis per costumam tresdecim lastarum et octo dacrarum coreorum, costumatorum de eodem tempore. Et de iij s. iij d., receptis per costumam centum pellium lanutarum, costumatarum de tempore predictorum Daudis et Ricardi. Et de iij li. ij s., per costumam sex lastarum trium dacrarum et vnus corei, de vltimo tempore huius compoti. Et de ix s. ij d. oñ. et q., per costumam septemdecim petrarum lane et centum quadraginta pellium lanutarum, de vltimo tempore huius compoti. Summa huius, xxij li. xxij d. oñ. et q. De quibus, Willelmo Symple, confitenti receptum super compotum, xij s. Et camerario, confitenti receptum super compotum, iij li. iij s. iij d., de quibus respondebit. Et eidem camerario, confitenti receptum super compotum, xxvij s., de quibus respondebit. Et Reginaldo More, per costumam decem saccorum lane, per literam Willelmi de Leyth de recepto, lxxvj s. viij d., de quibus executores uel heredes dicti Reginaldi respondebunt. Et allocantur computantibus xl s., per costumam trium lastarum coreorum, costumatorum apud Are. Et domino

Camerarius
respondebit.

Heredes Regi-
naldi More
respondebunt.

custodi, per receptum Willelmi Gallard, pro diuersis victualibus, ad opus eiusdem custodis emptis, xxxj s. viij d. Et eidem custodi, per receptum eiusdem Willelmi, in victualibus, xj s. Et eidem custodi, per receptum Ade filii Henrici, et receptum Ricardi clerici, quorum quilibet percepit duas marcas, per literam dicti custodis de precepto, et literas dictorum de recepto, ostensas super computum, liij s. iiij d. Et camerario, confitenti super computum, iiij l. de quibus respondebit.

Computandum est cum custode de particulis subscriptis.

Camerarius respondebit.

Summa expense, xx l. vj s. Et sic debent lv s. x d. ob. q̄. De quibus, domino custodi, per Willelmum Symple, confitentem receptum super computum, xl s. Et vltimis customariis huius compoti, pro feodo suo, ij s. iij d. Summa allocacionis, xlij s. iij d. Et sic debent xiiij s. vij d. ob. q̄., quos soluerunt camerario super computum. Et sic eque, de quibus respondebit.

Camerarius respondebit.

XXX.

COMPOTA PREPOSITORUM BURGORUM RED-
DITA APUD DUNDE, XXVIII DIE MAII,
ANNO GRACIE XLII.

[1342.]

Computum prepositorum burgi de Culane, per Adam de Buthergask redditum, apud Dundee, xxix^o die Maij, anno gracie [M^{mo}]ccc^{mo}xlII^o, de firmis dicti burgi de tribus terminis proximis ante hoc computum. Culane.

Iidem onerant se de xij li. vj s. viij d., receptis de firmis dicti burgi de dictis tribus terminis, ex assedacione camerarii. Summa rec[e]pte patet. De qua, computant in liberacione facta camerario, confitenti receptum, cij s. iiiij d., de quibus respondebit. Et capellano, celebranti pro anima regine, de tribus terminis predictis, vj li. Et pro platia super qua molendinum situm est, de predictis tribus terminis, vij s. vj d. Et pro secundis decimis episcopi Aberdonensis, de summa predicta, xxiiij s. viij d. Summa expense, xij li. xiiij s. vj d. Et sic superexpendant vij s. x d., qui omnino allocabuntur in compoto vicecomitis de Bamf. Et sic eque. Camerarius respondebit.

Computum prepositorum burgi de Bamf, redditum ibidem, die et anno supradictis, et de tribus terminis supradictis. Bamf.

Iidem onerant se de xxxviij li. vj s. viij d., receptis de firmis dicti burgi de dictis tribus terminis, ex assedacione camerarii. Summa recepte patet. De qua, camerario, confitenti receptum super computum, xxij li. ix s., de quibus respondebit. Et Andree Burr, clerico liberacionis domus domini nostri regis, per vnam literam de recepto, ostensam super computum, cvij s. viij d., de quibus respondebit. Et pro pannis et fururis, emptis ad opus regis, de Bridino, carnifice, quas Johannes Flemmyng, clericus garde robe recepit, testante camerario super computum, Camerarius respondebit. Andreas Burr respondebit.

Johannes
Fleming re-
spondebit.

de quibus idem Johannes respondebit, ix li. vij s. viij d.
Et pro secundis decimis episcopi Aberdonensis, de gracia,
ad presens, lxxvj s. viij d.

Summa expense, xlj li. xij d. Et sic superexpendunt
liij s. iiij d.

Inuernesse.

Compotum prepositorum burgi de Inuernesse, per Willel-
mum de Roos, intromittentem se de dicto burgo, nomine
camerarii, eodem burgo in manu regis existente, redditum
vt supra, de duobus primis terminis huius compoti. Et
nichil hic de tercio termino, quia burgus fuit extunc in
assedacione.

Camerarius
respondebit.

Idem onerant se de xxvj li. xij s. iij d., receptis de firmis
dicti burgi de duobus terminis predictis. Et nihil hic de
tercio termino, quia burgus fuit extunc in assedacione,
de qua firmarii respondebunt. Summa recepte patet. De
qua, camerario, confitenti receptum super compotum,
xxxij s., de quibus respondebit. Et in factura de crouys,
et conduccione cobellorum et retium, ac mercedibus
laborancium circa premissa, x li. vij s. viij d. Et in re-
paracione molendinorum, xxxv s. xj d. Et in conduccione
cuiusdam domus pro victualibus regis reponendis, xvij s.
iiij d. Et Fratibus Predicatoribus de Inuernesse, qui
percipere se debere clamant, ex elemosina regis annua,
decem libras, de predictis duobus terminis, c s. Et
domino Roberto de Lawedre, cui debentur, vt dicit, viginti
libre annue pensionis, percipiende de firmis dicti burgi,
quousque, etc., super quo habet diem vsque ad proximum
compotum ad ostendendum cartam suam, vj li. vij s. iiij d.

Summa expense, xxvj li. iij d. Et sic debent xij s.

Inuernysse.

Compotum Alexandri Pilche, prepositi de Inuernesse, red-
ditum ibidem die et anno supradictis, de vltimo termino
huius compoti, Pentecostes, videlicet, anni gracie, etc.,
XLII.

Idem onerat se de xx li., receptis de firmis dicti burgi,
de predicto termino, ex assedacione camerarii. Summa
recepte patet. De qua, computat in liberacione facta

camerario, confitenti receptum super comptum, vj li. xiiij s. iiij d., de quibus respondebit. Et Andree Burr, Camerarius respondebit. clerico liberacionis domus domini regis, per literas suas de recepto, per viginti quatuor lagenas vini, precii lagene duodecim denariorum, et per duodecim lagenas, precii lagene octo denariorum, et per centum salmones hiemales, precii quatuor librarum, de quibus salmonibus et vino respondebit, cxij s. Et Johanni Flemyng, clerico Clericus liberacionis respondebit. garde robe domini regis, per literas suas de recepto, xiiij s. iiij d., de quibus respondebit. Et domino Roberto de Clericus garde robe respondebit. Lawedre, nomine pensionis sue, xxvlij s. Summa expense, xiiij li. vj s. viij d. Et sic debet cxij s. iiij d. De quibus, domino Roberto de Lawedre, in augmentum pensionis sue, xxxij s. Et Fratibus Predicatoribus de Inuernesse, nomine elemosine sue annue, xl s. Summa huius expense, lxxij s. Et sic debet xlj s. iiij d., quos soluit predictis Fratibus de Inuernesse, in complementum elemosine sue. Et sic eque. Eque.

Comptum Malcolmi dicti Wyrth, prepositi burgi de Abreden. Abirden, redditum apud Dunde vltimo die Maij, anno gracie, etc., XLII^o, de receptis et expensis firmarum dicti burgi terminorum Pentecostes et Sancti Martini, anno gracie, etc., XL. primi, et sic de duobus primis terminis tantum.

Idem onerat se de ij^cxiiij li. vj s. viij d., per firmas dicti burgi de eodem anno. Summa recepte patet. De qua, computat in liberacione facta camerario, confitenti receptum super comptum, cxliij li. xiiij s. iiij d., de quibus respondebit. Et domino Johanni de Roxburgo, senescallo Camerarius respondebit. domus domini regis, tunc existentis in partibus Francie, per viginti quatuor salmones, precium cuiuslibet nouem denariorum, de quibus salmonibus respondebit, xvij s. Et Dominus Johannes de Roxburgo respondebit. per quinquaginta quatuor salmones, liberatos domino Thome de Lichtona, tunc clerico liberacionis domus domini regis, de quibus idem Thomas respondebit, xxvij s. Et in molacione viginti bollarum frumenti, et quatuor celdrarum cum dimidio brasei, computando pro molacione

cuiuslibet celdre frumenti sexdecim denarios, et brasei, duodecim denarios, vj s. ij d. Et in tractu et duccione vndecim doleorum vini ad naues, computando pro quolibet doleo duodecim denarios, et pro cariagio et portagio viginti sex celdrarum frumenti et brasei de villa vsque ad naues, ad opus regis; xvij s. vj d. Et in empcione dimidie celdre brasei, quod rex expendit apud Stratheuchin, trans-eundo ad parliamentum, xvj s. Et Fratribus Predicatoribus de Abirden, ex elemosina regis annua, xvij li. vj s. viij d. Et Fratribus de Monte Carmeli, ex elemosina regis, de gracia, pro coopertorio ecclesie sue, vj li. xiiij s. iiij d. Et episcopo Orcadie, pro vno doleo vini et tribus celdris frumenti ad ecclesiam Sancti Magni, v li. Et ecclesie Sancti Gilberti de Durnauch, per vnam celdram frumenti et vnum doleum vini, pro confeccione corporis Christi, lxvj s. viij d. Et Ricardo filio Radulphi, pro feodo suo, per tempus compoti, x li., super decimam cuius feodi rex est consulendus. Et pro secundis decimis episcopi Abirdonensis, de gracia ad presens, xxj li. vj s. viij d.

Notandum de decima pensionis super quo rex est consulendus.

Summa expense, ij^cxj li. xj s. iiij d. Et sic debet xxxv s. iiij d. De quibus, allocantur, ex causa, xij d. Summa allocacionis patet. Et sic debet de claro xxxiiij s. iiij d., quos soluit camerario, confitenti receptum super compotum, de quibus respondebit. Et sic eque.

Camerarius respondebit.

Abreden. Compotum Hugonis de Galbrath et Ricardi de Botheuile, prepositorum burgi de Abirden, redditum apud Dunde primo die Junii, anno supradicto, de receptis suis et expensis firmarum dicti burgi, termini Pentecostes vltimo preteriti.

Idem onerant se de cvj li. xiiij s. iiij d., per firmas dicti burgi termini supradicti. Summa recepte patet. De quibus, in liberacione facta camerario, confitenti receptum super compotum, xl li., de quibus respondebit. Et in empcione viginti sex barellorum adipis frumenti, liberatorum Andree Burr, clerico liberacionis, ad expensas domus regis, de quibus respondebit, viij li. xiiij s. iiij d. Et in

Camerarius respondebit.

Clericus liberacionis respondebit.

empcione viginti duorum barellorum adipis frumenti, liberatorum eidem clerico, de quibus respondebit, vj li. ij s. Et eidem clerico, iiij li. xiiij s. iiij d., de quibus respondebit, per literas suas de recepto, ostensas super compotum. Et in empcione duarum piparum vini, liberatarum clerico liberationis, ad expensas domus domini nostri regis apud Abirden, per confessionem clerici probacionis super receptum, et per literas regis de precepto, ostensas super compotum, de quibus respondebit, liij s. iiij d. Et in solucione facta Radulpho de Hadingtona, de precepto domini regis, et per literam camerarii de precepto, et literam ipsius Radulphi de recepto, ostensas super compotum, pro tribus paribus saccorum, pannorum cum barudis, liberatis domino Andree de Buthergask et Willelmo Walais, ad opus regis, de quibus respondebunt, xxxvj s. Et in solucione facta balliuis burgi de Abirden, pro diuersis denariatis a diuersis mercatoribus ad opus regis captis, per literas regis de precepto, ostensas super compotum, residentes penes clericum probacionis, x li. xv s. xj d. Et in solucione facta Henrico, marescallo domini regis, per literas suas de precepto, et literas ipsius Henrici de recepto, ostensas super compotum, xxvj s. viij d. Et in solucione facta Ricardo de Botheuile, pro diuersis denariatis, per dominum regem captis ad opus suum, per literas suas de precepto, ostensas super compotum, residentes penes dictum clericum, vij li. v s. ij d. Et in solucione facta Johanni Spring, pro debito domini regis, per literas suas de precepto, et dicti Johannis de recepto, ostensas super compotum, residentes vt supra, iiij li. Et in condonacione facta Ricardo, carpentario de Abirden, racione piscarie del fordys aque de Dee, per regem, per literas suas de precepto, continentis viginti solidos ad duos terminos remittendos, videlicet, pro termino huius compoti ad presens, x s., et non plus, quia alii decem solidi allocabuntur eisdem ad festum Sancti Martini proximum post hoc compotum. Et in solucione facta Andree de Mel-drom, pro vna sella et vno freno, ex dono domini regis sibi concessis, per literas domini regis, sub signaculo suo, de

Clericus libera-
cionis respon-
debit.

Clericus libera-
cionis respon-
debit.

Andreas de
Buthergask et
Willelmus
Walais respon-
debunt.

Remissio faci-
enda balliuis de
x s. ad festum
Sancti Martini
post hoc com-
potum.

precepto, ostensas super compotum, vij s. Et in liberacione facta Andree Burr, clerico liberacionis, per empicionem centum et viginti salmonum, de quibus respondebit, xxij s. iiij d. Et in empicione viginti vnus lagenarum vini albi, liberatarum Roberto barbitonsori, ad expensas domus regis, in primo aduentu suo de partibus Francie, xx s. Et domino episcopo Abirdonensi, pro secundis decimis suis, de gracia ad presens, x li. xij s. iiij d. Et Fratribus de Monte Carmeli, ex elemosina regis annua, de gracia, pro coopertorio ecclesie sue, de termino huius compoti, lxxv s. viij d. Et Fratribus Predicatoribus de Abirden, ex elemosina regis annua, de termino huius compoti, viij li. xij s. iiij d. Et episcopo Orcadie, pro vno doleo vini et tribus celdris frumenti, ad ecclesiam sancti Magni, de termino huius compoti, l s. Et ecclesie Sancti Gilberti de Durnauch, per vnam celdram frumenti et vnum doleum vini, pro confeccione corporis Christi, de termino huius compoti, xxxij s. iiij d. Et in liberacione facta clerico gardrobe, per empicionem trium supertunicalium de minuto vario, et duorum supertunicalium de grosso vario, de quibus respondebit, xij li. xij s. iiij d. Et in empicione sexdecem supertunicalium albi bugeti et duorum supertunicalium agninatorum liberatorum clerico gardrobe, de quibus respondebit, lxxvij s. Et in empicione vnus pecie de buchrame, liberate eidem clerico, de qua respondebit, vj s. Et in empicione duarum pellium de ermyn, liberatarum eidem clerico, xvij d. Et in empicione quadraginta librarum amigdalarum, liberatarum eidem clerico, vj s. viij d. Et in empicione vnus begini cindonis, liberati eidem clerico, v s. Et in empicione octo librarum sauonis, liberatarum eidem clerico, xvj d. Et in empicione duorum flaskorum, liberatarum eidem clerico, iij s. iiij d. Et in empicione trium librarum bombacis, liberatarum eidem clerico, xvij d. Et in empicione duarum librarum croci, liberatarum eidem clerico, xj s. Et in liberacione facta eidem clerico, xx s. De quibus, et aliis sibi inpositis, idem clericus respondebit. Et in solucione facta Roberto de Dunbretan, clerico rotulorum, per empicionem vnus

Clericus liberacionis respondebit.

Clericus gardrobe respondebit.

Clericus gardrobe respondebit.

Clericus gardrobe respondebit.

quartarii panni et vnus supertunicalis de bugeto albo, ex dono regis, et per empcionem vnus quartarii panni, cum vna furura de bugeto, similiter ex dono regis, Johanni de Auchnan, per literam suam de precepto, ostensam super comptum, xliij s. Et in empcione octo celdrarum et quatuor bollarum frumenti, octo bollarum grossi salis, octo bollarum pisarum albarum, quatuor millium separum, liberatarum clerico liberacionis, ad expensas domus regis, per literas suas de recepto, ostensas super comptum, de quibus respondebit, xij li. ij s. Et per empcionem sexaginta librarum amigdolarum, sexaginta librarum risarum, quatuor librarum gingeberis, vnus libre floris canelle, vnus libre de canella, vnus libre de gelofre, sex vlnarum de bulclathis, duorum barellorum cenapii, duarum librarum galangie, duorum bollarum pisarum, duorum millium separum, duorum librarum croci, viginti duarum vlnarum mapparum, et viginti duarum vlnarum manutergiorum, sexaginta vlnarum canubii, vndecim librarum confeccionum, liberatarum ad expensas domus domini regis, pro natali domini regis, apud Dunfermelyn, per receptum Ade de argento, de quibus ad presens non onerabitur, ex causa, vj li. ij s. x d. Et per empcionem quinque doleorum vini, sex celdrarum brasei, decem celdrarum salis, liberatarum domino Mauricio de Morauia, ad stoffam castri de Striuelin, vnacum expensis frectarum nauium, portagiis et cariagiis eorundem victualium, per literas regis de precepto, et ipsius domini Mauricii de recepto, ostensas super comptum, xli li. xvij s. vj d. Et Johanni de Elgyn, filio et heredi Ricardi filii Radulphi, pro feodo suo de termino huius compoti, c s. Et pro tonsione pannorum ad opus regis, diuersis vicibus, xix s. ij d. Summa huius expense, ccv li. xij s. xj d. Et sic superexpendunt ⁱⁱⁱxix li. vij d. qui sibi soluuntur per Johannem de Roxburgh, nunc camerarium, de mandato regis. Et sic eque. De quibus, decidunt, per superfluam allocacionem superius, xxvij s. ⁱⁱⁱij d., qui allocari debent camerario in compoto suo, pro panno liberato de mandato regis Johanni de Auchnan. Summa decidencie patet. Et sic est summa superexpense ⁱⁱⁱxvij li. xij s. ij d.

Clericus liberacionis respondebit.

Eque.

Notandum de
remissione lane.

Notandum, quod burgenses et communitas burgi de Aberden quieti sunt de calumpnia dampnorum et expensarum eis inpositarum per quondam Reginaldum More, tunc camerarium, pro lana, que dicebatur vendita in partibus transmarinis, de qua lana et dampnis eiusdem fit expressa mencio in compoto de Abirden proximo precedenti. Memorandum similiter, quod computantes de firmis burgi hoc anno recusarunt onerari de firmis burgi predicti de termino Sancti Martini, anni, etc. xxxvi., causam assignantes, quod dicta villa fuit combusta per inimicos, et quod de dicto termino nec potuit leuari, nec dictum burgum inhabitare audebant; et quotquot inhabitant, Anglicis adhererunt. Ad quam causam verificandam, obligarunt communitatem sub pena mille librarum.

Memorandum
de pena mille
librarum super
verificacionem.

Kyntorr.

Compotum Gregorii Bouman, de firmis de Kintor, de duobus primis terminis huius compoti. Et nihil hic de tercio, quia in manu sororum domini nostri regis.

Camerarius
respondebit.

Idem onerat se de x li., de vtroque termino supradicto. Summa recepte patet. De qua, camerario, confitenti receptum super compotum, x li. Et sic eque. Et notandum, quod satisfactum est episcopo Abirdonensi de secundis decimis suis de dicto burgo de eodem anno, per assedacionem camerarii exclusiuam.

Perth.

Compotum prepositorum burgi de Perth, [redditum] apud Dunde quinto die Junii, anno gracie, etc. xl. secundo, per Willelmum de dispensa, computantem, de receptis suis et expensis firmarum dicti burgi de terminis Pentecostes et Sancti Martini, anno gracie, etc., xl. primi, et Pentecostes proximo sequenti, anno gracie, etc., xl. secundi, et sic de tribus terminis.

Idem onerant se de xv li. xiiij s. iiij d., per piscariam de Schliples et de Incharri, de duobus primis terminis huius compoti. Et de iiij li. viij s. ij d., de parua custuma dicti burgi de dictis tribus terminis. Et memorandum, quod computans non onerat se in denariis de tercio termino.

huius compoti piscarie de Schliples et Incharry, quia dicta piscaria fuit in manu domini regis, et onerabitur de salmonibus prouenientibus de eadem. Et de iiij li., per vendicionem factam ducentorum et sexaginta salmonum de eadem piscaria. Et de iiij li. iij s., per multuram molendini de termino Sancti Martini huius compoti. Et nihil hic de aliis duobus primis terminis huius compoti, quia in manu domini Thome de Carnoto, cancellarii, ratione feodi officii sui, de qua nihil leuauit preter dimidiam marcam argenti, tres bollas frumenti, et totidem brasei.

Summa huius recepte, xxviiij li. iij s. vj d. De quibus, in liberacione facta camerario, confitenti receptum super compotum, xij li. xj s. viij d., de quibus respondebit. Et ^{Camerarius respondebit.} clericus liberacionis, per confessionem Rogeri, clerici sui, super compotum, xl s., de quibus respondebit. Et per ^{Clericus liberacionis respondebit.} empcionem factam pro centum et nouem salmonibus sal-satis, liberatis domino Thome de Lichtona, clerico liberacionis, de quibus respondebit, lxvij s. vj d. Et per empcionem factam pro quinque barellis adipis frumenti, liberatis eidem domino Thome, de quibus respondebit, xxxv s. Et domino Willelmo de Sancto Andrea, tunc clerico liberacionis, per viginti salmone sibi liberatos, x s., de quibus respondebit. Et Fratribus Predicatoribus de Perth, ratione feodi sui, de duobus primis terminis huius compoti, xl s. Et monialibus Sancti Leonardi de Perth, de eisdem terminis, xiiij s. iij d. Et Fratribus de Monte Carmeli de Perth, de eisdem terminis, vj s. viij d. Et in diuersis cariagiis vsque Dunbretane cum victualibus domini regis, et ad alia diuersa loca, per vices, xiiij s. vj d. Et in furnicione salmonum, de quibus dominus Thomas de Lichtona, clericus liberacionis, superius respondit, xij d.

Summa huius expense, xxiiij li. xviiij s. viij d. Et sic debent iiij li. v s. x d. De quibus, allocantur computantibus iiij li. iij s., per multuram molendini de Perth, existentem in manu domini Thome de Carnoto, cancellarii, ratione feodi officii sui, de quibus superius oneratur. Et pro vna celdra et quatuordecim bollis salis, emptis, pro salmonibus

salsandis, xxij s. vj đ. Et vni salsanti quingentos et quadraginta salmones, de quibus computans inferius onerabitur, pro labore suo, v s. Summa huius allocacionis, v li. x s. vj đ. Et sic superexpendunt xxiiij s. viij đ. De quibus, xij s. iiij đ. decidunt, per vendicionem quinquaginta trium salmonum, de quibus inferius respondebit, superius omisorum in onere. Et sic superexpendunt, xj s. iiij đ. Et allocantur compotantibus, pro feodo Fratrum Predicatorum de Perth, de vltimo termino huius compoti, xl s. Et monialibus Sancti Leonardi de Perth, xx s. Et Fratribus de Monte Carmeli de Perth, x s. Et priori Sancti Andree, vj s. viij đ. Et abbati de Scona, vj s. viij đ. Et ecclesie Dunkeldensi, xij s. iiij đ. Summa huius allocacionis et superexpense, v li. viij s. Et allocantur compotantibus, racione custodie ville, existentis in manu regis per tempus compoti, xvij s. xj đ. oñ.

Summa totalis allocacionis et expense, vj li. vj s. xj đ. oñ., qui sibi soluuntur in arreragiis custume. Et sic eque.

- Salmones. Idem onerant se de v^ciiij^{xx}xij salmonibus, receptis de piscaria de Schliples et Incharry, de vltimo termino huius compoti, vsque in hunc diem. Summa patet. De qua, computant per vendicionem factam per quatuor libras, vt patet supra, ij^clx. Et per vendicionem factam pro tresdecim solidis et quatuor denariis, vt patet supra, liij.
- Debet. Summa expense, ij^cv^{xx}xij. Et sic debet ij^cv^{xx}.
- Sal. Idem onerant se de j celdra xiiij bollis salis gracilis, per empcionem vt supra. Summa patet. Quam computant in salsacione quingentorum et quadraginta salmonum, vt supra. Et sic eque.
- Eque.
- Karale. Inuenietur inter costumarios, in dorso huius rotuli.
- Inuerkethin. Compotum Rogeri Fepyll, prepositi burgi de Inuerkethyn, redditum apud Dundee, septimo die Junii, anno gracie, etc., xl secundo, de receptis suis et expensis fir-

marum dicti burgi, de terminis sancti Martini, anni gracie, etc., XL. primi, et Pentecostes, anni gracie, etc., XL. secundi, et sic de duobus terminis.

Idem onerat se de lx s., per firmam dicti burgi de dictis duobus terminis. Summa recepte patet. De qua, computat in liberacione facta camerario, fatenti super computum, xxxviij s., de quibus respondebit. Et per empcionem triginta petrarum canabis ad opus machinarum castrum de Edenburgh, vna cum cariagio eiusdem de villa de Inuerkethyn vsque Edenburgh, xvj s. iiij d. Et abbati de Dunfermelyn, racione feodi sui, qui capere solebat per annum quinque marcas, de dictis duobus terminis, xij s. iiij d. Et per empcionem vnius celdre tresdecim bollarum et vnius ferlote auene, trium bollarum, et trium ferlotarum ordeii, liberatarum ad expensas equorum domini regis, factas apud Inuerkethyn post Natale vltimo preteritum, xxviij s. v d. Et Andree Bur, clerico liberacionis, per Rogerum, clericum suum, confitentem receptum super computum, per tabernam, carnes bouinas, et ostreas, expensas apud Inuerkethyn, vj s. v d. Summa expense, v ll. xvij d. Et sic superexpendit xlj s. vj d. De quibus, deducuntur xj s. vj d., racione arreragiorum, debitorum per computum, in compoto suo de custuma in dorso huius rotuli. Et sic superexpendit xxx s.

Camerarius
respondebit.

Andreas Bur
respondebit.

Superexpendit.

Compotum Ade de Morauia, Johannis clerici, et Willelmi Broun, prepositorum burgi de Are, redditum die, loco, et anno supradictis, de receptis suis et expensis firmarum dicti burgi, de terminis Sancti Martini, anni gracie, etc., XL., et Pentecostes proximo ante hoc comptum, et sic de duobus terminis. Idem onerat se de viij ll. vj s. viij d., per firmas dicti burgi de primo termino huius compoti. Et de viij ll. xiiij s. et iiij d., per firmas eiusdem burgi de vltimo termino huius compoti.

Are.

Summa huius recepte, xvij ll.

De quibus, in liberacione facta camerario, confitenti receptum super computum, xl s., de quibus respondebit. Et per empcionem sex petrarum cere, liberatarum Johanni

Camerarius
respondebit.

Clericus gard-
robe respon-
debit.

Flemyng, clerico gardrobe, de quibus respondebit, xxviiij s. ix d. Et in liberacione facta eidem, confitenti receptum super comptum, xiiij s. vj d., de quibus respondebit. Et Fratribus Predicatoribus de Are, in partem solucionis elemosine regis annue, de dictis duobus terminis, viij li. x s. Et in partem solucionis trium doleorum vini, emptorum ad vsum domini regis, de quibus computantes respondebunt, iiij li. vj s. viij d. Et pro diuersis cariagiis infra tempus compoti, iiij s. vj d.

Summa huius, xvij li. iij s. v d. Et sic superexpendant iiij s. v d.

Dunde.

Compotum Nicholai de Botha, Ricardi de Fordoun, et Alexandri de Scralyn, prepositorum burgi de Dunde, redditum ibidem die et anno supradictis, de receptis suis et expensis firmarum dicti burgi, a vicesimo die Maij, anno gracie, etc. xli^o, vsque in diem huius compoti, et sic de tribus terminis.

Camerarius
respondebit.

Andreas Bur
respondebit.

Iidem onerant se de xiiij s. viij d. oñ., per arreragia vltimi compoti sui. Et de vj li. xiiij s. iiij d., per firmas dicti burgi, per assedacionem camerarii, de anno. Et de iiij li., per firmas dicti burgi, de termino. Et non plus racione tercię de Bruys, substracte. Summa huius recepte, xj li. vij s. oñ. De quibus, computant in liberacione facta camerario, confitenti receptum super comptum, xvj s. viij d., de quibus respondebit. Et in liberacione facta Andree Bur, per literam suam de recepto, ostensam super comptum, xxxiiij s. vij d., de quibus respondebit. Et constabulario, pro feodo suo, de dictis terminis, xxx s. Et allocantur eisdem, per firmam molendini et piscarie, substractam per tempus huius compoti, lxv s. v d. Et custodi, per literam Thome de Fawsyde de recepto, ostensam super comptum, xiiij s. iiij d. Et in diuersis cariagiis infra tempus compoti, examinatis super comptum, x s. iij d. Et in molicione trium celdrarum et dimidii frumenti, pro expensis auditorum compotorum, vij s. Et Fratribus Minoribus de Dundee, racione annue elemosine sue, in partem solu-

cionis eiusdem, de dictis tribus terminis, iiij li. Et priori Sancti Andree, in partem solucionis cane sue, de dictis tribus terminis, vj s. viij d̄.

Summa huius expense, xiiij li. ij s. xj d̄. Et sic super-
expendunt xxxv s. x d̄. ob.

Compotum prepositorum burgi de Hadingtona, per Adam Py redditum, apud Dundee, vndecimo die Junii, anno, etc. XLII., de receptis suis et expensis firmarum dicti burgi, de terminis Pentecostes et Sancti Martini, anno gracie, etc. XLI., et sic de duobus terminis. Et nihil hic de termino Pentecostes vltimo preterito, quia balliui qui nunc sunt, non comparentes ad presens, respondebunt de eodem. Idem onerant se . . .

Hading-
tona.

Idem onerant se de xiiij li. vj s. viij d̄, per firmas dicti burgi de dictis duobus terminis, per assedacionem camerarii. Summa recepte patet. De qua, computant in liberatione facta camerario, confitenti receptum super comptum, ix li., de quibus respondebit. Et monialibus de Hadingtona, pro feodo suo de dictis duobus terminis, xxxiiij s. iiij d̄. Et domine Jonete Bised, pro pensione sua annua, in partem solucionis eiusdem pro dictis duobus terminis, xiiij s. iiij d̄.

Camerarius
respondebit.

Summa huius expense, xj li. vj s. viij d̄. Et sic debent
xl s., qui sibi remittuntur, causa destructionis ville
per inimicos. Et sic eque.

Eque.

Compotum prepositorum burgi de Edinburg, per Johannem aurifabrum redditum, apud Dundee, die et anno supradictis, de receptis suis et expensis firmarum dicti burgi de termino Pentecostes, anno gracie XLI., Sancti Martini et Pentecostes proximo sequentibus, et sic de tribus terminis.

Edinburg.

Idem onerant se de xxxiiij li. xiiij s. iiij d̄, de duobus primis terminis. Et de xvij li. vj s. viij d̄, de vltimo termino huius compti. Summa recepte, liij li. De quibus,

Camerarius
respondebit.

computant in liberacione facta camerario, confitenti receptum super compotum, xxiiij li. xij s., de quibus respondebit. Et Fratribus Predicatoribus, racione elemosine regis annue, de predictis duobus terminis, xl s. Et eisdem, de vltimo termino, xxvj s. viij d. Et in diuersis cariagiis infra tempus compoti, iiij s. Et per empcionem octodecim vlnarum canubii, liberatarum clerico gardrobe, confitenti receptum super compotum, iij s., de quo canubio respondebit. Et in aliis minutis expensis, examinatis super compotum, ij s. x d.

Clericus gard-
robe respon-
debit de
canubio.

Camerarius
respondebit.

Summa huius expense, xxviiij li. viij s. et vj d. Et sic debent xxiiij li. xj s. vj d. De quibus, in liberacione facta camerario, confitenti receptum super compotum, xv s. vj d. Et sic debent xxij li. xvj s. De quibus, allocantur eisdem, in partem solucionis quadraginta librarum, per regem concessarum Willelmo Bartholomei, infra certum terminum percipiendarum, de termino huius compoti, lxxvj s. viij d. Et allocantur eisdem, per firmam burgi de primo termino huius compoti, totaliter vasti, xvij li. vj s. viij d. Et per sterilitatem firmarum de duobus vltimis terminis huius compoti, cix s. iiij d., sub conuentione quod ex nunc respondebunt de integra firma dicti burgi. Et pro vno equo, capto, de mandato regine, pro cofris portandis, x s.

Superexpen-
dunt.

Summa huius allocacionis, xxvj li. xij s. viij d. Et sic superexpendunt iij li. xvj s. viij d.

Lythqu.

Compotum prepositorum burgi de Lithqu, redditum per Malcolmum de dispensa, apud Dunde, die et anno supradictis, de receptis suis et expensis firmarum dicti burgi de terminis Sancti Martini et Pentecostes, anni, etc., xl. primi.

Camerarius
respondebit.

Iidem onerant se de c s., receptis per firmam dicti burgi. Summa recepte patet. De qua, computant camerario, confitenti receptum, lviiij s. iiij d., de quibus respondebit. Et priorisse de Manuell, pro decima firmarum burgi, quam percipere consuevit annuatim de firmis dicti burgi, vj s. iiij d.

Summa expense, iij li. iiij s. viij d. Et sic debent xxxv s. iiij d. De quibus, allocantur computantibus, pro combustione ville per inimicos, xx s. Et sic debent xv s. iiij d.

Compotum Ade de Pinkirtona et Daudis filii Bety, prepositorum burgi de Lithqu, redditum apud Dundee die et anno supradictis, de receptis suis et expensis firmarum dicti burgi, termini Pentecostes vltimo preteriti.

Iidem onerant se de l s., per firmam dicti burgi de eodem termino. Summa patet. De qua, camerario, per literam suam, ostensam super compotum, xlv s., de quibus respondebit. Et priorisse de Manuell, v s. Summa expense, l s. Et sic eque. Camerarius respondebit.

Compotum Augustini Marschall et Johannis filii Andree, prepositorum burgi de Lanark, redditum apud Dundee, xiiij^o die Junii, anno supradicto, de receptis suis et expensis firmarum dicti burgi, de terminis Pentecostes et Sancti Martini, anni, etc., xl. primi, et Pentecostes, xl. secundi, et sic de tribus terminis. [Lanark.]

Iidem onerant se de x li., per firmam dicti burgi, de anno. Et de vj li., per firmam eiusdem, de termino. Summa recepte, xvj li. De quibus, camerario, confitenti receptum super compotum, xj li., de quibus dictus camerarius respondebit. Et domino Malcolmo Flemyng, per literas suas, ostensas super compotum, v li., de quibus est computandum cum eodem. Et domino Willelmo de Sancto Andrea, per literam Andree Burr, clerici probacionis, de recepto, videlicet, per duo paria literarum, tam in denariis, quam denariatis, l s. vij d. o b. et q., de quibus respondebit. Summa huius expense, xvij li. xj s. vij d. o b. et q. Et sic superexpendunt l s. o b. et q. Camerarius respondebit.
Computandum cum domino Malcolmo Flemyng.
Willelmus de Sancto Andrea respondebit.
Superexpendunt.

[IN DORSO.]

Abirden. Compotum Daudis de Fothy et Roberti de Edinham, customariorum burgi de Abirden, redditum apud Dundee . . . de Dunbarr, per literam constitutum, primo die Junii, anno gracie, etc., XLII^o, de receptis et expensis suis eiusdem custume, a xij die Marcii anno gracie, etc., XL. primo, vsque in vicesimum septimum diem Junii proximo sequentem.

Iidem onerant se de $\text{iiij}^{\text{xx}}\text{iiij}$ li. viij s. v d., per custumam vndecim lastarum septem saccorum trium petrarum lane, duorum millium quadringentarum nonaginta pellium lanutarum, vndecim lastarum dimidii laste sex dacrarum dimidii dacre et trium coreorum, carcatorum et custumatorum in viginti nauibus per tempus compoti, prout patet per le *per quos*, penes clericum probacionis examinandos remanentes.

Summa recepte patet. De qua, computant per superexpensas compoti precedentis vltimo redditi apud Dundee, lxxvj s. vij d. Et in liberacione facta camerario, confitenti receptum super compotum, lxxviiij li. xviiij s. viij d., de quibus respondebit. Et pro collecta dicte custume, xlij s. ij d. Summa expense, $\text{iiij}^{\text{xx}}\text{iiij}$ li. xvij s. v d. Et sic superexpendunt ix s., qui sibi soluuntur in pede compoti inferioris. Et sic eque.

Camerarius
respondebit.

Superexpendunt.
Eque.

Compotum domini Hugonis de Dunbarr et Ricardi de Botheuile, customariorum burgi de Abirden, redditum apud Dundee primo die Junii anno gracie, etc., XL. secundo, de receptis et expensis eiusdem custume, a vicesimo septimo die Junii, anno, etc. XL. primo, vsque in diem presentis compoti.

Iidem onerant se de ccxxxiiij li. viij s. ix d., receptis per custumam sexaginta lastarum septem saccorum nouem

petrarum lane, quinque millium ducentarum quinquaginta pelliū lanutarum, triginta trium lastarum dimidii dacre et vnius coreorum, carcatorum et custumatorum in triginta nauibus per tempus compoti, vt patet per le *per quos*, penes clericum probacionis remanentes examinandos. Et de xix li. xj s. j d., receptis per contribucionem impostam educantibus siccam pecuniam de regno.

Summa huius recepte, cclij li. xix s. x d. De qua, computant in liberacione facta camerario, confitenti receptum super compotum, ciiij^{xx} d. xxxj s. iiij d., de quibus respondebit. Et per remissionem factam Lamberto, dicto Camerarius respondebit. Spalsischo, de sex saccis lane, per literas regis de precepto, et ipsius de recepto, ostensas super compotum, xl s. Et in solucione facta Petro, dicto hundseter, pro debito domini regis, per literas suas de precepto, et ipsius de recepto, ostensas super compotum, c s. Et in solucione facta Ricardo de Botheuile et Petro de Derby, pro debito regis, per literas suas de precepto, et literas ipsorum de recepto, ostensas super compotum, xlv li., de qua summa rex est consulendus, quis onerabitur. Et in solucione Rex est consulendus. facta Ingeramo de Seinte Boef, pro expensis suis apud Abirden, et pro nauulo suo transfretando ad partes Francie, per literas regis de precepto, et ipsius de recepto, ostensas super compotum, viij li. xij s. vj d. Et in solucione facta cissoribus domine regine et sororum domini regis, pro expensis suis apud Abirden circa consuicionem pannorum earundem, xl s. Et Johanni de Alburgo, intromittenti se pro apparatu regis ad hastiludia, de mandato domini regis, xl s. Et pro collecta dicte custume, vj li. vj s. v d. Et allocantur computantibus, pro superexpensis custumariorum supracomputancium, ix s. Et per scrutacionem nauium carcatorum de lanis exeuncium de portu, ne fraus fieret in custuma regis, xij s. vj d.

Summa, cclij li. xj s. iiij d. Et sic superexpendunt xj s. xj d.

Compotum prepositorum burgi de Karale, redditum Karale. apud Dunde die et anno supradictis, per Adam filium

Johannis et Johannem filium Willelmi, computantes, de firmis dicti burgi, de terminis Sancti Martini, anni gracie, etc., XL. primi, et Pentecostes, anno gracie, etc., XL. secundo, et sic de duobus terminis. Et nihil hic de termino Pentecostes precedenti, videlicet, anni gracie, etc. XL. primi, quia in manibus sororum domini regis.

Camerarius
respondebit.

Clericus coquine
respondebit.

Camerarius
respondebit.
Eque.

Iidem onerant se de xvj li., per firmas dicti burgi de eisdem terminis, per assedacionem camerarii. Summa recepte patet. De qua, computant in liberacione facta camerario, fatenti receptum super compotum, xij s. iiij d., de quibus respondebit. Et priori Sancti Andree, pro feodo suo, de eisdem terminis, liij s. iiij d. Et domino Alexandro Cambov, pro feodo suo, de eisdem terminis, c s. Et eidem domino Alexandro, pro parte solucionis feodi sui de termino Pentecostes, anni gracie, etc. XL. primi, xvj s. viij d. Et non plus, eo quod in manibus sororum domini regis. Et per empcionem vnus laste allecum, liberate Johanni de Renfru, clerico coquine, de quibus respondebit, xx s. x d. Et per empcionem vnus purpasii, liberati clerico coquine, vij s. vj d. Et per empcionem trescentorum piscium, liberatorum eidem clerico, xvij d. Et pro sexdecim petris canabis pro cordis, ad opus machinarum castri de Edinburg, xvj s. viij d. Et per empcionem quatuor millium allecum, liberatorum clerico coquine, de quibus respondebit, viij s. iiij d. Et pro domo lardarii dictorum allecum, vj s. viij d. Et in cariagio dictorum allecum, de Karale vsque Sconam, per batellam, vj s. viij d. Summa expense, xij li. xj s. vj d. Et sic debent lxvij s. vj d., quos soluerunt camerario, confitenti receptum super compotum, de quibus respondebit. Et sic eque.

Inuer-
kethin.

Compotum Rogeri Fiphill, customarii de Inuerkethin, redditum apud Dunde viij^o die Junii, anno gracie, etc., XLII., de omnibus receptis suis et expensis, a tercio die Julii, anno, etc., XLI., vsque in hunc diem.

Idem onerat se de xx s., receptis per custumam trium saccorum lane, carcatorum et custumatorum in tribus batellis per tempus huius compoti. Summa recepte patet. De qua, allocantur computanti, pro expensis suis transeundo de Inuerkethin vsque Dunbretan, cum pannis et pelluris sororum domini regis, viij s. Summa expense patet. Et sic debet xij s. De quibus, pro collecta custume, vj d. Et sic debet xj s. vj d., qui sibi soluuntur in superexpensis suis de compoto burgi de Inuerkethin. Et sic eque.

Eque.

Compotum Ade de Morauia et Johannis clerici, customariorum burgi de Are, redditum apud Dundee die et anno supradictis, de omnibus receptis suis et expensis, a festo Sancti Martini in hyeme vltimo preterito, vsque in diem huius compoti. Idem onerant se de lv s. et iiij d., per custumam quatuor lastarum et trium dacrarum coreorum, carcatorum et custumatorum per tempus huius compoti.

[Are.]

Summa recepte patet. De qua, per empcionem vnus dolei vini rubei, in partem solucionis sexaginta solidorum pro eodem, lv s. iiij d. Summa expense, vt recepte. Et sic eque.

Idem computant in minutis expensis factis circa dictum doleum vini, xvj d. Et pro collecta custume, xvj d. Summa huius, ij s. viij d., quos superexpendunt.

Superexpendunt.

Compotum customariorum de Dundee, redditum ibidem die et anno supradictis, per Ricardum Spaldin et Ricardum de Fordoun, de receptis suis et expensis, a decimo die Julij, anno, etc., xlii, vsque in diem presentis compoti.

Dundee.

Idem onerant se [de] lv li. vij s. viij d. et oß., per custumam quatuordecim lastarum sex saccorum vnus petre lane, quatuor lastarum quindecim dacrarum quatuor coreorum, duorum millium centum et octodecim pellium lanutarum, et per particulas, iiij d., carcatarum et customatarum in tresdecim nauibus, per totum tempus compoti.

Summa recepte, lv li. viij s. et oß.

Iidem onerant se de viij li. vij s. ix d. receptis per contributionem impositam educentibus pecuniam de regno. Summa huius patet.

Summa totalis recepte, lxiiij li. xv s. ix d. et oß.

Camerarius
respondebit.

Expense eiusdem. In primis, computant domino Dauidi de Lyndesay, capienti medietatem custume supradicte, per certam conuencionem factam, xxvij li. ij d. et q̄. Et pro collecta dicte custume, xxvij s. viij d. Et camerario, confitenti receptum super comptum, xxj li. xvij s. vij d. oß. et q̄. Et Fratribus Predicatoribus de Perth, pro feodo suo de terminis Pentecostes et Sancti Martini, anno gracie, etc., xli., lxvj s. viij d. Et camerario, confitenti receptum super comptum, de contributione supradicta, viij li. vij s. ix d. Et pro collecta octo librarum septem solidorum et nouem denariorum contributionis supradicte, iiij s. ij d. Et Fratribus Predicatoribus de Perth, de termino Pentecostes proximo ante hoc comptum, xl s.

Summa huius expense, lxiiij li. iiij s. j d. Et sic superexpendunt viij s. vj d. et oß.

Edin-
burgum.

Comptum customariorum de Edinburgo redditum apud Sconam, duodecimo die Junij, anno gracie, etc, xlii., per Valterum de Curry, de receptis suis, et expensis a quartodecimo die Nouembris, anno, etc., xli., vsque in diem presentis compoti.

Camerarius
respondebit.

Iidem onerant se de lx li. ix s. ix. et q̄., per costumam duodecim lastarum septem saccorum septemdecim petrarum lane, quatuor millium sexaginta quatuor pellium, sexdecim lastarum quatuordecim dacrarum et octo coreorum, carcatorum et custumatorum in octo nauibus et octodecim batellis per totum tempus compoti. Summa recepte patet. De qua, computant in liberacione facta camerario, confitenti receptum comptum, xxxv li. xij s. de quibus respondebit. Et Johanne de Reinfru, capienti per annum de custuma supradicta decem libras sterlingorum, ex dono regis, pro termino vite, de termino Pentecostes vltimo preterito, c s. Et camerario, confitenti re-

ceptum super compotum, xxv li., de quibus respondebit. Camerarius respondebit.
 Et pro collecta custume supradicte, xxxij s. ix d. Summa huius expense, lxvij li. iiij s. ix d. Et sic superexpendit Superexpendit.
 vj li. xiiij s. xj d. oñ. et q̄.

Idem oneratur de xlvj s., per costumam burgi supradicti, de tempore compoti supradicti, quos soluit camerario, confitenti receptum super compotum, de quibus respon- Eque.
 debit. Et sic eque hic, et superexpendit supra. Camerarius respondebit.

Compotum costumariorum de Litheu, redditum apud Lythqu.
 Dundee, die et anno supradictis, per Adam de Pinkirtona et Johannem filium Johannis, de receptis suis et expensis, a xxvj die Januarii, anni, etc., xl. primi, vsque in diem presentis compoti.

Idem onerant se de xv li. iiij s. vj d., receptis per costumam duodecim saccorum dimidii sacci nouem petrarum et dimidie petre lane, sexdecim lastarum trium coreorum, centum et viginti pellium lanutarum, carcatarum et costumatarum in duabus nauibus et quindecim batellis, per tempus compoti. Summa recepte patet. De qua, camerario, confitenti receptum super compotum, vj li. iiij s. iiij d., de quibus respondebit. Et per remissionem factam Jo- Camerarius respondebit.
 hanni de Edinghame de coreis et pellibus lardarii domini regis, sibi vbique venditis infra regnum, et per ipsum suis propriis sumptibus colligendis, de quibus coreis et pelli- Onerandus est Johannes de Edinham.
 bus predictus Johannes est onerandus, xvij s. ij d. oñ. Summa huius expense, vij li. vj d. oñ. Et sic debent viij li. Johannes de Edinham.
 ij s. xj d. oñ. De quibus, decidunt, per duas coketas, xiiij s. viij d. Et pro collecta dicte custume vij s. vj d. Summa huius decidencie et allocacionis, xxij s. ij d. Et sic debent vij li. ix d. oñ., quos soluerunt camerario, confitenti recep- Camerarius respondebit.
 tum super compotum, de quibus respondebit. Et sic eque.

Compotum Daudis Noble et Malcolmi de dispensa, costumariorum burgi de Lithqu, redditum per predictum Malcolmum apud Dundee, die et anno supradictis, socio

suo tunc defuncto, de receptis et expensis suis eiusdem custume, a festo Sancti Michaelis, anni, etc., XL. primi, vsque vicesimum sextum diem Januarii eiusdem anni, quo die superius computantes fuerunt onerati super collectam dicte custume.

Camerarius
respondebit.

Iidem onerant se de iiij lī. ix s. vj đ. et q̄. De quibus, camerario, confitenti receptum super compotum, l s. ix đ. o b̄., de quibus respondebit. Et pro collecta dicte custume, ij s. iij đ. Summa expense, liij s. o b̄. Et sic debent xxxvj s. v đ. o b̄. et q̄., qui pendent quousque cognoscatur per camerarium quantum debetur per Malcolmum, et quantum per dictum Daudem.

XXXI.

COMPOTUM CAMERARII SCOCIE.

1342.

Compotum domini Willelmi Bullok, camerarii Scocie, redditum apud Dundee, vndecimo die Junii, anno gracie, millesimo ccc^o quadragesimo secundo, coram venerabili patre, domino Ada, Dei gracia episcopo Brechinensi, domino Thoma de Carnoto, cancellario Scocie, domino Johanne de Roxburgo, preposito Sancti Andree, et domino Thoma de Lychtona, canonico Morauisiensi, et domino Johanne de Marr, clerico probacionis domus domini nostri regis, auditoribus compotorum, per regem specialiter deputatis, de receptis suis et expensis, a vicesimo secundo die Maij, anni gracie, etc., xli., vsque in diem presentis compoti.

Idem onerat se de lxxij li. xix s. x d., receptis de vice-^{Vicecomites}comite de Inuernysse. Et de xxxij li. xiiij s. j d. oñ.,^{comparentes.} receptis de vicecomite de Banf. Et de cxxxviiij li. v s. j d., receptis de vicecomite de Aberden. Et de xlvj li. vj s. viij d. et oñ., receptis de vicecomite de Kyncardin. Et de xxix li. xij s. x d., receptis de vicecomite de Forfare. Et de c s., de vicecomite de Are. Et de xliij s. iiij d., de vicecomite de Perth. Et de viij li. vj d., de constabulario de Kyngorn. Et de xvj li. xiiij s. iiij d., de constabulario de Karale. Et de xviiij li. xij s. iiij d., de vicecomite de Clacmanan, per compotum Reginaldi de Crauforde. Et de iiij li. xviiij s., per vicecomitem de Clacmanan, Henricum, videlicet, de Anandia. Et de xv li., de vicecomite de Edinburgo, per compotum Willelmi de Duglas. Et de ix li. vj s. viij d., de vicecomite de Peblis. Et de xxv s., de vicecomite prenominato.

Summa huius recepte, v^o li. xvij s. ix d.

Vicecomites
non comparen-
tes.

De quibus, in cameram regiam nil redundat in hoc compoto.

Burgi compar-
entes.

Idem onerat se de cij s. iiij d., receptis per prepositos burgi de Culan. Et de xxij li. ix s., de prepositis burgi de Banf. Et de xxxij s., de prepositis burgi de Inuernysse, per compotum Willelmi de Ros. Et de vj li. xiiij s. iiij d., de prepositis burgi eiusdem, per compotum Alexandri Pilehe. Et de cxlv li. vij s. viij d., de prepositis burgi de Abreden, per compotum Malcolmi carpentarii. Et de xl li., de prepositis burgi eiusdem, per compotum Hugonis de Galbrath. Et de x li., de prepositis burgi de Kyntorr. Et de xij li. xj s. viij d., de prepositis burgi de Perth. Et de iiij li. xxij d., de prepositis de Karale. Et de xxxvij s., de prepositis burgi de Inuerkethin. Et de xl s., de prepositis burgi de Are. Et de xvj s. viij d., de prepositis burgi de Dundee. Et de ix li., de prepositis burgi de Hadingtona. Et de xxv li. vij s. vj d., de prepositis de Edinburgo. Et de cij s. iiij d., de prepositis burgi de Lythqu, per duo compota. Es de xj li., de prepositis de Lanark.

Summa huius recepte, iij^ciiij li. iij s. iiij d.

Burgi non com-
parentes.

Idem onerat se de xv li., de prepositis burgi de Peblis. Summa patet.

Custumarii
comparentes.

Idem onerat se de lxxvij li. xvij s. viij d., receptis de custumariis de Abirden, per compotum Daudis de Fothy et Roberti de Edename. Et de j^ciiij^{xx} li. xxxj s. iiij d., de eadem custuma, per compotum domini Hugonis de Dunbarr et Ricardi de Bothuyle. Et de x li., de custuma de Perth. Et de xxj li. xvij s. vij d. o^b. et q̄., de custuma de Dundee. Et de viij li. vij s. ix d., receptis de custumariis de Dundee, de custuma sicce pecunie ducte extra regnum. Et de xlij li. xvij s., de custumariis de Edinburgo. Et de xiiij li. iiij s. j d. et o^b., de custuma de Lythcov, per compotum Ade de Pinkyrtona et Johannis filii Johannis. Et de l s. ix d. et o^b., receptis de eadem custuma, per compotum Daudis de Nobil et Malcolmi de dispensa.

Summa huius recepte, cclxxix li. viij s. iij d. o^b. et q̄.

Idem onerat se de lxxv ſ., de episcopatu Cattannie. Et de x li., de episcopatu Rossensi. Et de xl li., de episcopatu de Abirden. Et de xxij ſ. xj đ., de episcopatu Brechinnensi. Et de vj li. vij ſ. j đ., de abbate de Abirbroth. Et de liij ſ. ij đ., per abbatem de Dunfermelyn. Et de xxvij li., de episcopatu Sancti Andree. Et de v ſ., de abbate de Lundors. Et de iiij li. x ſ., de episcopatu Dunkeldensi. Et de x li., de episcopatu Glasguensi. Et de xl ſ., de episcopatu Galwidie.

Et Contribucio prima concessa in parlamento de Dunde, contingens clerum.

Summa huius recepte, cvij li. xij ſ. ij đ.

Idem onerat se de lxx li. xij ſ. iiij đ., receptis de vicecomite de Inuernysse, comparente. Et de xiiij li., de vicecomite de Banf. Et de xlv li., de vicecomite de Abirden. Et de x li. vj ſ., de vicecomite de Kyncardin. Et de xj li. ix ſ. iiij đ., de vicecomite de Forfar. Et de xij li. ij ſ. iiij đ., de vicecomite de Perth. Et de xx li., de vicecomite de Fyfe. Et de x li., de vicecomite de Edinburgo. Et de lxxvij ſ. iiij đ., de vicecomite de Lanark. Et de x li., receptis de domino Willelmo de Douglas, pro terris que sunt in manu sua. Et de xl ſ., de vicecomite de Forfare, per Johannem de Huctrelonny soluentem, superius omissis in onere.

Eadem contribucio, contingens communitatem.

Summa huius recepte, cexij li. xvij ſ.

Idem onerat se de xliij ſ. ij đ., de burgo de Inuernysse. Et de xij ſ. x đ., de burgo de Culan. Et de iiij ſ. vij đ., de burgo de Et de xx li., de burgo de Abirden. Et de lxxj ſ. ij đ., de burgo de Dunde. Et de xx ſ., de burgo de Lanark. Et de xij ſ. j đ. . . . de Rotherglen. Et de xvij ſ. ij đ. ođ. đ., de burgo de Lythqu.

Eadem contribucio de burgis.

Summa huius recepte, xxix li. ij ſ. j đ. ođ. et đ.

Idem onerat se de viij li., receptis de episcopatu Rossensi, de termino Pasche vltimo preterito, primo, videlicet, termino dicte contribucionis. Et nihil de secundo; et sic computandum est cum eodem de vtroque termino.

Contribucio concessa in parlamento de Scona, contingens clerum. Computandum est cum episcopo Rossensi.

Et de xl li., de episcopatu Morauensi. Et de l li., de episcopatu Aberdonensi, de vtroque termino. Et de lxiii li. iij d., de episcopatu Brechinensi, de vtroque termino. Et de xlv s., de abbate de Abirbroth, de primo termino; et computandum est cum eodem de vtroque. Et de xvj li. xiiij s. iij d., de episcopatu Sancti Andree, per priorem Sancti Andree soluentem, de primo termino; et computandum est cum eodem de vtroque. Et de xxx li., de episcopatu Glasguensi, de vtroque termino. Et nichil hic de comitatu [episcopatu?] Cattannie, quia per dominum Thomam de Lychtona in rotulo contribucionis computatum est. Et de v li. vij s. iij d., de episcopatu Dunkeldensi, de vtroque termino.

Summa huius recepte, clv li. viij s. xj d.

Eadem
contribucio,
contingens
communitatem.

Idem onerat se de lxxv s. vj d., receptis de collectoribus contribucionis vicecomitatus de Banf. Et de cxxxij li. xj s. viij d., de vicecomitatu de Inuernysse, per dominum Thomam de Lychtona, soluentem. Et xlj li. xiiij s. ij d. et q̄., receptis de collectoribus contribucionis vicecomitatus de Kyncardin. Et de lij li. v s. iij d., de collectoribus contribucionis vicecomitatus de Abirden. Et de xxv li., de collectoribus contribucionis contingentis terras de Strathbolgy, Drumlat, et Ferendracht. Et de xxxij li. xvij s. ij d., de collectoribus contribucionis vicecomitatus de Perth. Et de lxxvj li. x s. v d., de collectoribus contribucionis vicecomitatus de Forfare. Et de xxvij s. iij d., de collectoribus contribucionis vicecomitatus de Dunbretan. Et de xl s., de collectoribus contribucionis vicecomitatus de Are. Et de xvij li. iij s., de collectoribus contribucionis vallis de Nyth, per Willelmum de Gardino, soluentem. Et de xl li., de vicecomitatu de Fyfe, per dominum Patricium, rectorem ecclesie de Kyrkforthyr, soluentem. Et de xxix li. v s. j d., de eodem vicecomitatu, per Adam Bosuyle, soluentem. Et de lxxix li. vij s. ij d., de vicecomitatu de Edinburgo, per Adam, clericum, soluentem. Et de xlviij li. et x s., de collectoribus vicecomitatus

de Roxburgo. Et de xlix li. v s., de collectoribus contributionis vicecomitatus de Peblis.

Summa huius recepte, vj^cxxxj li. ij s. x d. et q̄.

Idem onerat se de xv s. vj d., de burgo de Banf. Et de 1 li., de burgo de Abirden. Et de vj li. vij s. vj d., de burgo de Dundee. Et de xvij s. vj d., de burgo de Hadingtona. Et de c s., de burgo de Edinburgo. Et de lx s., de burgo de Peblis. Et de xxvj s. viij d., de burgo de Lythqu.

Eadem contribucio de burgis.

Summa huius recepte, lxxvij li. viij s. ij d.

Idem onerat se de xlii., receptis per vendicionem quatuor lastarum et sex dacrarum coreorum, prouenientium de lardario regis, lasta, videlicet, pro decem libris, sub certa conuencione, examinata super comptum, que quatuor laste, cum sex dacris predictis, computantur, per consideracionem auditorum, propter eorum insufficienciam, computantur ad quatuor lastas tantum. Et de xx s., receptis per vendicionem sexaginta pellium lanutarum, et sexties viginti pelletarum, que prouenerunt de lardario vt supra, et que computantur, ob causam superius notatam, ad centum pelles lanutas. Et de xx li., receptis de episcopo Rossensi, pro terris quondam Thome de Balcasky. Et de xij li. vj s. viij d. [per] decimam garbalem ecclesie de Inchethore, et ceteris ecclesie eiusdem pertinenciis. Et de lxxvj s. viij d., per vendicionem maritagii Juliane Hanuser. Et de lxxvj s. viij d., per vendicionem maritagii vxoris Symonis Gourlay. Et nichil de warda et maritagio filie et heredis quondam domini Jacobi de Garuyach, que vendebantur domino Thome de Carnoto pro quadraginta libris, et que remittuntur eidem per literam regis de precepto, ostensam super comptum, in recompensacionem sexaginta sex librarum tresdecem solidorum et quatuor denariorum, quos idem dominus Thomas soluit quondam Reginaldo More, camerario Scocie, pro parua custuma ville Berwici, de qua nichil recepit, propter obsidionem ville per regem Anglie. Et nihil hic

Varie recepte.

de warda et maritagio heredis Godfridi del Arde et Isabelle, sponse sue, racione dicte sponse, quia deforciantur per eundem Godefridum. Et de xxiiij li., receptis per vendicionem quadringentarum ouium, venditarum domino Malcolmo Flemyng. Et de xx li., per exitus curie computantis.

Summa recepte, cxxv li.

Summa totalis recepte, mmv^cxxix li. xix d. oñ. et q̄.

Expense eiusdem. In primis, in liberacione facta domino Thome de Lychtona, clerico liberacionis domus domini nostri regis, confitenti receptum, lij li. x s., de quibus respondebit. Et domino Willelmo de Sancto Andrea, clerico liberacionis eiusdem domus, per quatuor paria literarum suarum de recepto, cxij li. xij s. iiij d., de quibus respondebit. Et Andree Burr, clerico liberacionis eiusdem domus, per nouem paria literarum suarum de recepto, cij li. viij s. xj d. et oñ., de quibus respondebit. Et domino Andree de Bothirgask, tunc clerico gardeobe regis, per quatuor paria literarum suarum de recepto, lxxvj li. xvij s., de quibus respondebit. Et eidem, per decem libras cum quartario zucare, sexaginta libras amigdolarum, triginta libras risarum, sex vlnas de serges, sex vlnas canubii, et alias diuersas res, contentas in vna litera sua de recepto, ad gardropam pertinentes, lj s. iiij d. et oñ., de quibus respondebit. Et Johanni Flemyng, clerico gardeobe, confitenti receptum, xxij li. xv s. iiij d., de quibus respondebit. Et eidem, per pannos, fururos, et alias diuersas res, contentas in decem paribus literarum suarum, ad gardrobam pertinentes, de quibus rebus respondebit, cxviiij li. x s. iiij d. Et per receptum Alani cissoris, de mandato regis, per literam, ix li. xvj d. Et domino Johanni de Roxburgo, confitenti receptum, xvij li., de quibus respondebit.